Joannes Piaskowski Canonicus  
Luceorien: Praepositus Curatus  
Dyvinensis.

*Ad Sessiones Instit: Propogan-*

*dae Praxis Inventi Jenneriani*  
Josephus Roszczyc Decanus Ko-  
brynensis.

*Novogródek. Vd Judicium Terrestre et Ca-  
streense.*

Antonius Olszewski Canonicus  
Livoniensis Decanus Emeritus  
et Praepositus Curatus Novogro-  
densis.

*Ad Judicium Terrestre.*

1. Simon Wirszyllo Curatus  
Wsielubensis.

2. Vincentius Jelski Curat: Nie-  
chniowicensis.

*Ad Judicium Limitorium Apellat:  
in Districtu Novogrodensi.*

Antonius Rekwart Curatus Sta-  
rojelnensis

*Ad Judicia Limitoria imae In-  
stantiae.*

Carolus Usakowski Curatus Mi-  
rensis.

*Ad Sessiones Instit: Propagan-  
dae Praxis Inventi Jenneriani*

Antonius Olszewski Canonicus  
Livonien, Decanus Emerit No-  
wogrodensis.

*Pruzanna. Ad Judicium Terrestre et Ca-  
streense.*

Mathias Putwiński Canonicus  
Smolenscensis, Decanus et Prae-  
positus Curatus Pruzanensis.

*Ad Judicium Terrestre imae In-  
stantiae.*

1. Andreas Mächwitz Curatus  
Szczeszowi:

2. Gregorius Lempicki Curatus  
Sielecensis.

*Ad Judicium Limitorium Apelat:*  
*in Districtu Pruzonensi.*

Math: Putwinski Decan: Pruz:

*Ad Judicia Limitoria imae In-*  
*stantiae.*

Nicolaus Bohdanowicz Curat:  
Kiwatiscen:

*Ad Sessiones Instit: ad Propa-*  
*gandam praxim iuventi Jenne-*  
*riani.*

Mathias Putwiński Canon. Smo-  
len: Decanus et Praepositus Cu-  
rat: Pruzanen.

*Deputati ad Judicia Civilia in Guber-*  
*nio Curoniensi.*

*Mithavia Ad Supremum Judicium.* Joannes  
Rudolph: Canonicus et Vice. De-  
canus Curoniensis Curatus Mi-  
taviensis.

*Ad Judicium Ober-Hauptmanen-*  
*se Idem Cano: et vice. Decan:*  
Joannes Rudolph.

*Dublin.* *Ad Judicium Hauptmanense* Mi-  
chael Trojanowski Curat Liven-  
Hoffensis.

*Bowsk.* *Ad Judicium Hauptmanense* Jose-  
phus Berent: Vicarius Allschwan-  
gensis.

*Tuckum. Ad Judicium Ober-Hauptmanense.*  
Josephus Bohdanowicz Administrator Liven; Bersensis.

*Item Tuckum. Ad Judicium Hauptmanense;*  
Idem Josephus Bohdanowicz.

*Talsen. Ad Judicium Hauptmanense.*  
Idem Josephus Bohdanowicz.

*Goldingen. Ad Judicium Ober-Hauptmanense.*

Philiphus Ranacus Administrator Lehnensis.

*Ad Judicium Hauptmanense.*

Idem Philipus Rhanacus.

*Windawa. Ad Judicium Hauptmanense;*  
Idem Philippus Rhanacus.

*Hazempot. Ad Judicium Ober-Hauptmanense.*

Josephus Wichertt Curat: Altenburgen:

*Ad judicium Hauptmanense.*

Idem Josephus Wichertt.

*Grobin. Adjudicium Hauptmanense.*

Idem Josephus Wichertt.